X8 MIG Welder
САМОЕ СОВЕРШЕННОЕ УНИВЕРСАЛЬНОЕ СВАРОЧНОЕ
ОБОРУДОВАНИЕ НА РЫНКЕ
3.
05
.2
02
4

близко к стенам, в отличие от
телескопических кронштейнов.
Максимальная нагрузка — 50 кг.
Необходимо использовать подходящее
устройство для подвешивания
проволокоподающего механизма Kemppi:
X8 Wire Feeder: X8702040000, WFX 300:
6185100, MFX 63: 6185285, MXF 65:
W001694.
03052024 X8 MIG Welder 11
12 X8 MIG Welder 03052024
ТЕХНИЧЕСКИЕ СПЕЦИФИКАЦИИ
ИСТОЧНИКИ ПИТАНИЯ
X8 Power Source 400 - Источник
питания
Код оборудования X8100400001 - X8 Power Source 400,
CUSTOM (Work Pack + WiseFusion)
X8100401000 - X8 Power Source 400,
cooler
X8100401001 - X8 Power Source 400,
cooler, CUSTOM (Work Pack +
WiseFusion)
Описание Источник питания
Напряжение трехфазной сети, 50/60 Гц 380 - 460 V ±10 %

15A/20V - 400A/58V
Рекомендуемые мощности генераторов
(мин.)
25 kVA
Напряжение холостого хода (сварка
MMA)
50 V
Диапазон рабочих температур -20…+40 °C
Габаритные размеры, ДхШхВ 921 x 348 x 795 mm
Масса (без дополнительного
оборудования)
95 kg
03052024 X8 MIG Welder 13
X8 Power Source 400 MV -
Источник питания
Код оборудования X8100400101 - X8 Power Source 400 MV,
CUSTOM (Work Pack + WiseFusion)
Описание Источник питания
Напряжение трехфазной сети, 50/60 Гц 220 - 230 V ±10 %
380 - 460 V ±10 %

15 A/20 V - 400 A/58 V
Рекомендуемые мощности генераторов
(мин.)
35 kVA
Напряжение холостого хода (сварка
MMA)
50 V
Диапазон рабочих температур -20…+40 °C
Габаритные размеры, ДхШхВ 921 x 348 x 795 mm
Масса (без дополнительного
оборудования)
95 kg
14 X8 MIG Welder 03052024
X8 Power Source 500 - Источник
питания
Код оборудования X8100501000 - X8 Power Source 500,
cooler
X8100501001 - X8 Power Source 500,
cooler, CUSTOM (Work Pack +
WiseFusion)
Описание Источник питания
Напряжение трехфазной сети, 50/60 Гц 380 - 460 V ±10 %

15A/20V - 500A/57V
Рекомендуемые мощности генераторов
(мин.)
35 kVA
Напряжение холостого хода (сварка
MMA)
50 V
Диапазон рабочих температур -20…+40 °C
Габаритные размеры, ДхШхВ 921 x 348 x 795 mm
Масса (без дополнительного
оборудования)
95 kg
03052024 X8 MIG Welder 15
X8 Power Source 500 MV -
Источник питания
Код оборудования X8100501100 - X8 Power Source 500 MV,
cooler
X8100501101 - X8 Power Source 500 MV,
cooler, CUSTOM (Work Pack +
WiseFusion)
Описание Источник питания
Напряжение трехфазной сети, 50/60 Гц 220 - 230 V ±10 %

Код оборудования Смотрите технические характеристики
Описание вспомогательное устройство подачи
проволоки
Выходной ток, ПВ 60 % 310 A
Проволокоподающий механизм GT02X, 2-роликовый
Скорость подачи проволоки 0–25 м/мин
Габаритные размеры подающего
механизма (Д х Ш х В)
777 x 142 x 142 мм
Рекомендованная проволока (15 м) Fe/Ss, 1,0–1,6 мм
Al 1,2–1,6 мм
FeMc/FeFc 1,2–1,6 мм
Диаметр кабеля 50 кв. мм
Напряжение питания 50 В пост. тока
Класс защиты IP 23S
Код заказа, 10 м X8900501000 - Fe
X8900501001 - Ss/Al
Код заказа, 15 м X8900501500 - Fe
X8900501501 - Ss/Al
Код заказа, 20 м X8900502000 - Fe
X8900502001 - Ss/Al
Код заказа, 25 м X8900502500 - Fe
X8900502501 - Ss/Al
Расходные материалы Комплект расходных материалов для
механизма подачи проволоки
заказывается отдельно в соответствии с